S4 - System Skumtval (Manuell
+ Sensor)

Tork Dispenser Skumtval - Intuition™ sensor
(Svart)

Artikel 561608

Material Plast

System - System Skumtval
(Manuell + Sensor)

Hojd 278 mm
Bredd 113 mm
Djup 130 mm

» Systemet har hog kapacitet; 2 500
doser

» God hygien, slutet system

« LED indikerar nar det ar dags for
pafylining och batteribyte

« Samma refiller (system S4) passar bade
den manuella dispenser och den med
sensor

» Kraver 4 st batterier med beteckning
LR14 (4 x C 1,5 V Alkaline)

@ www.tork.se
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Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Foérpackningsmaterial

Konsumentférpackning
7322540587036

1

294 mm
140 mm
160 mm
6.6 dm3
673 ¢

890 g

Varumarket Tork &r en del av SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA é&r ett globalt hygien- och
pappersforetag som utvecklar och producerar personliga
hygienprodukter, mjukpapper och skogsindustriprodukter.
Forséaljning av produkterna sker i éver 100 lander. SCA
anses vara ett riktmarke inom hallbarhet och har utsetts
till en av véarldens mest etiska féretag. For mer
information, bestk www.sca.com

Transportférpackning
7322540587029

6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.4 dm3

4 kg

6.1 kg

Carton

S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

7322540613377
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

121.14 kg

184.47 kg
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Valj en refillprodukt
Tork Mild Skumtval 520501
Tork AnEImlkt‘Oble” 520801
Skumtval
Tork Extra Mild Skumtval 520701
Alternativa produkter
1
460010 561500 560000
Kontakt
SCA Hygiene Products AB
AfH Professional Hygiene
405 03 Goteborg
Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@sca.com
—



